Of. n.q 006/2023

Ref.: Encaminha úrdicação.

Excelentíssimo Senhor PreÍeito:

Câmara Municipal de Pracinha
VER. LINO DO PRADO LORENZO

C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.; ISENTA

AV. SANTOS DUMONT, N. 9198 - CENTRO CEP 17.790.000 - PRACINHÂ/SP.
FONE/FAX 018 35s2 1152.

Pracinha - SP, 07 de março de 2023.

GbgtD'

Servimo-nos do presente, para encaminhar a Vossa

Excelência, a Indicação n.e 00312023, de autoria dos Vereadores Eduardo Bernardo Cruz e

Roberto de Siqueira Santos, apresentada em Plenário na 3a Sessão Ordinária, desta Colenda

Câmara, realizada em 06 de março do corrente, para as providencias sequenciais cabíveis e

necessárias.

Sem mais para o momento, valemo-nos do ens§o para

reiterarmos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ca rina aoffi§Rodrigues Cruz
= Presidente da Câmara =

Excelentíssimo Senhor
MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
DD. Prefeito do Município de
Pracinha-SP.

YXrfu,Y